
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 г. № 21
С. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельского
сельского поселения от 20.11.2019г № 36
«Обутверждении правил содержания и благоустройства)

В Соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от Об октября 2003 года 
№ 131-Ф3«0б общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации),Уставом Красносельского сельского поселения, рассмотрев протест 
Прокуратуры Увельского муниципального района на решение Совета депутатов 
Красносельского сельского поселения от 20.11.2019г. № 36«Об утверждении правил 
содержания и благоустройства)
Совет депутатов Решает:

1.Внести изменения в Правила содержания и благоустройства территории
Красносельского сельского поселения № 36 от 20.11.2019г.

- пп.3.31 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному 
обнародованию.

М.Ф.Костяева

О.А.Чинькова


